ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JURU

 (Casa de Antonio Luiz Leite)

__________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Juru – PB – CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000

E-mail: camaramunicipaldejurupb@gmail.com

OFÍCIO CIRCULAR/GAPRE N° 13/2022

Juru - PB, 29 de julho de 2022

Excelência,

Ao cumprimentar, por meio deste convoco-o a participar da 10° (decima) Sessão

ordinária, que será realizada na próxima segunda-feira, dia 01 de agosto do corrente ano,

a partir das 18:30h, na Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba,

para deliberação das matérias constantes na Ordem do Dia.

1. PROJETO DE LEI de 02 de julho de 2022

PODER LEGISLATIVO – WANDERLEY RODRIGUES

SEVERIANO

DENOMINA PRAÇA MARCONE OLÍMPIO ALVES “NEM”,

LOGRADOURO PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2. PROJETO DE LEI de 29 de julho de 2022

PODER LEGISLATIVO – WANDERLEY RODRIGUES

SEVERIANO

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO JURUENSE AO SENHOR

IVONALDO CHAVES SANTANNA.

3. PROJETO DE LEI

PODER LEGISLATIVO - CINALVA LEITE DE SOUSA LIMA

INSTITUI A SEMANA MUNICIPAL DE AÇÕES VOLTADAS À LEI

MARIA DA     PENHA NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL -

SÉRIES FINAIS E DE     ENSINO MÉDICO, PÚBLICAS E PRIVADAS

Alvaro Anselmo Teixeira

Presidente

Antonio Galdino Neto

Secretário Geral